АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от он, Щ Щ  __Цй--------

ст-ца Октябрьская

Об утверждении перечня муниципального имущества, находящегося в
собственности Октябрьского сельского поселения и свободного от прав
третьи лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и

среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во
владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру
поддержки малого и среднего предпринимательства, а также физическим

лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и
применяющим специальный налоговый режим «Налог на

профессиональный доход»

В соответствии с постановлением администрации Октябрьского сельского
поселения Крыловского района от 05.12.2022 года № 114 «Об утверждении
порядка формирования, ведения, ежегодного дополнения и обязательного
опубликования перечня муниципального имущества Октябрьского сельского
поселения Крыловского района, свободного от прав третьих лиц (за
исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а
также имущественных прав субъектов малого и среднего
предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и
(или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и
организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего
предпринимательства, а также физическим лицам, не являющимся
индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный
налоговый режим « Налог на профессиональный доход», п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить перечень муниципального имущества, находящегося в
собственности Октябрьского сельского поселения и свободного от прав третьи
лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего
предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и
(или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и
организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего
предпринимательства, а также физическим лицам, не являющимся
индивидуальными предпринимателями ■ и применяющим специальный
налоговый режим «Налог на профессиональный доход», согласно приложению.

2. МКУ «Управление ОДОМС» Октябрьского сельского поселения
Крыловского района (Василенко) разместить настоящее постановление на
официальном сайте администрации Октябрьского сельского поселения
Крыловского района в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального
обнародования.

У С'. О Г  г  ' ’-быК / \
/  . • » 'л <ь/  \

Глава Октябрьского Щ  Н’Я
Г  ц  °*A’Dj Д /сельского поселения v * Г \

Крыловского района /  /
■ 2  o r w  У Д У - У
\ v ; ‘; %

А.А. Кузёма

ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕН

посы пои  пением администрации
Октябрьского сельского поселении

.  ,  Крыловского района

*06 -12 a m  <( б

ФОРМА
перечня муниципального имущества Октябрьского сельского поселения Крыловского района, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для

предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, а также физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим
специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»

№
н/п

Адрес
(мест омоложен п

Вид
объекта

Наименование
объекта учета С веден п я о недвижимом имуществе

Сведения о движимом имуществе

Сведения о правообладателях и о правах третьих .тип на имущество

/.

Основная характеристика объекта недвижимости <4> Кадастровый номер <5>

Техническ
ое

состояние
объекта

недвижим
ости<6>

Категория
земель <7>

Вид
разрешен н

ого
использопа

нни <Н>

Для договоров аренды и
безвозмездного

пользования

Наименование
правообладателя

< П >

Наличии
ограниченно!'

о истиною
права на

имущество
<12>

ИНН
правооблада
теля <13>

Контактный
номер

телефона <14>

Адрес
электронно

й почты
<15 •

Тип (площадь -  для земельных
участков, здании, помещении:

протяженность, объем,
площадь, глубина залегания -

для сооружении;
прот яженность, объем,

площадь, глубина залегания
согласно проектной

документации -  для объектов
незавершенного строительст ва)

Фактическое
значсннс/Прое

тируемое
значение(для

объектов
незавершенное

о
строительства)

Единица
измерения(для

площади - кв. м:
дли протяженности

- м: для глубины
залегания - м: для
объема - куб. м)

Номер Тип
(кадастровый.
условный,
устаревший)

Сосуда
рстиен
ный
perист
рашюн
ный
знак
(при
налнчн
и)

Марка.
модель выпуска

Состав
(принадле
жностн)
имущества
<9>

Наличие права
аренды или
права
безвозмездного
пользования
на имущество
<1()>

Дата
окончания
срока
действия
договора
(при
наличии)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 II 12 13 14 15 16 17 18 19 2(1 21 22 2«

1

Краснодарский
край,Крыловский
район, п.
Копалевка ул.
Фермерская 7

помещение Кабинет №1 32.4 КВ.М
23:14:0506

001:85

пригодно к
эксплуатани

земли
населенных

пунктов; -

Администрация
Октябрьского
сельского поселения
Крыловского района нет 2338010549 8-(8611-38-6-58

О*: 1.74! !'■ МП
|,;™г.1дн .Я!,'

2

Краснодарский
край,Крыловский
район, п.
Ковалевка ул.
Фермерская 7

помещение №3 Коридор 15.86 КВ.М
23:14:0506

001:85

пригодно 1C
эксплуатани

земли
населенных

пунктов;

Администрация
Октябрьского
сельского поселения
Крылояского района

2338010549 8-(86 Ц-38-6-58

•Ж1УМ '•Оно.
ко

3

Краснодарский
край,Крыловский
район, п.
Ковалевка ул.
Фермерская 7

помещение №1 Коридор 5.98 КВ.М
23:14:0506

001:85

пригодно к
эксплуатани

земли
населенных

пунктов:

Администрация
Октябрьского
сельского поселения
Крыловского района нет 2338010549 8-( 8611-38-6-58

о х  гули  Hi/ j I.II

4

Краснодарский
край,Крыловский
район, п.
Ковалевка ул.
Фермерская 7

помещение Кабинет №5 32.8 кв.м
23:14:0506

001:85

пригодно к
эксплуатани

н

земли
населенных

пунктов:

Администрация
Октябрьского
сельского поселения
Крыловского района нет 2338010549 8-(86|)-38-6-58

■ ■. 1 • ' •  • 1

5

Краснодарский
край,Крыловский
район, п.
Ковалевка ул.
Фермерская 7

помещение Вспомогательное
помещение №6 11.31 кв.м

23:14:0506
001:85

пригодно к
эксплуатани

земли
населенных

пунктов:

Администрация
Октябрьского
сельского поселения
Крыловского района - 2.338010549 К-( 86 Ц-38-6-58

о.кгули IVMII
кгьмлн ип

6

Краснодарский
край,Крыловский
район, п.
Ковалевка ул.
Фермерская 7

помещение
Вспомогательное
помещение №7

9.76 кв.м
2.3:14:0506

001:85

пригодно к
эксплуатани

земли
населенных

Администрация
Октябрьского
сельского поселения
Крыловского района « ■ 2338010549 8-(8611-38-6-58

МШМ
Гр уМ /.:(м 0

7

Краснодарский
край,Крыловский
район, п.
Ковалевка ул.
Фермерская 7

помещение
Вспомогательное
помещение №8

4.77 кв.м
23:14:0506

001:85

пригодно к
зкеилхатаии

земли

пунктов:

Администрация
Октябрьского
сельского поселения
Крыловского района нет 2338010549 8.(8611-38-6-58

0>; :

В

Краснодарский
край.Крыловский
район, п.
Копа лепка ул.
Фермерская 7

помещение Вспомогательное
помещение №9

...т,

. J

23:14:0506
001:85

пригодно к
ткснл>:гг.||1н

земли
населенных

нхнкюп:

Администрация
Октябрьского
сельского поселения
Крыловского района пег 2338010549 8-| 8(. Ц-38-6-58